

Структурований кошторис / *Strukturovaný rozpočet*

(Поставка обладнання для студентського гуртожитку Національного Університету ім. Тараса Шевченка, Старобільськ - Україна II)
(*Dodávka vybavení pro studenské koleje Národní Univerzity Tarase Ševčenka, Starobilsk - Ukrajina II*)

Номер / Číslo	Найменування / Název	Кількість / Množství	Ціна за одиницю (одну штуку) без ПДВ у гривнях / Cena za jednotku (jeden kus) bez DPH v UAH	Ціна за позицію (тобто за всі штуки, вказані у стовпчику «кількість») без ПДВ у гривнях / Cena za položku (tj. všech kusů uvedených ve sloupci "množství") bez DPH v UAH	Примітки / Poznámka
1.	двоюрисне ліжко / <i>patrová dvojpostel</i>	110	4 150,00 UAH	456 500,00 UAH	«ціна за одиницю» включає теж витрати на транспортування до місця, передачі на місце, призначене одержувачем результатів проекту + витрати на виробництво накліжок з логотипом ČRA - детальна інформація вказана у додатку №1 до Договору / "cena za jednotku" zahrnuje i náklady na dopravu na místo a předání na místo určené příjemcem projektových výstupů + náklady na výrobu samolepek s logem ČRA - podrobné informace v příloze č. 1 Smlouvy
2.	матрас / <i>matrace</i>	220	2 959,17 UAH	651 017,40 UAH	
3.	шафа для одягу / <i>šatní skříň</i>	25	2 041,67 UAH	51 041,75 UAH	

РОЗМІР ПДВ у % / VÝŠE DPH v %	20%
ДІЮЧИЙ ОБМІННИЙ КУРС - EURO/UAH / PLATNÝ SMĚNNÝ KURZ - EURO/UAH	1 EURO = 32,31 UAH

Позиція / Položka	ціна у гривнях / cena v UAH	ціна в ЄВРО / cena v EURO
ЗАГАЛЬНА ЦІНА без ПДВ - позиції №№ 1-6 / CELKOVÁ CENA bez DPH - položky č. 1-6	1 158 559,15 UAH	35 857,60 EUR
ЗАГАЛЬНИЙ РОЗМІР ПДВ / CELKOVÁ VÝŠE DPH	231 711,83 UAH	7 171,52 EUR
ВСЬОГО, ВКЛЮЧНО З ПДВ / CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	1 390 270,98 UAH	43 029,12 EUR